



ಸಂಖ್ಯೆ. ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಡಿಸಿಇಟಿ/2022-23

ದಿನಾಂಕ. 28.12.2022

ಸುತ್ತೋಲೆ

ಡಿಸಿಇಟಿ 2022ರ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆ ಅವಧಿ ವಿಸ್ತರಣೆ

ಡಿಸಿಇಟಿ 2022 ರ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನಾ ಕಾರ್ಯವನ್ನು ದಿನಾಂಕ. 29.12.2022 ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇದುವರೆಗೂ ವಿವಿಧ ಕಾರಣಗಳಿಂದ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನಾ ಕಾರ್ಯಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಬೆಂಗಳೂರು ಕಛೇರಿ ಅಥವಾ ಈಗಾಗಲೇ ಪ್ರಕಟಿಸಿರುವ 08 ಸಹಾಯಕ ಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ. 29.12.2022ರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು.

No. ED/KEA/DCET/2022-23

Date: 28.12.2022

CIRCULAR

Document verification for DCET 2022 is extended upto 29.12.2022 till 3.00 pm. Candidates who have not verified their documents due to various reasons can attend the document verification till 3.00 pm, 29.12.2022 with all the necessary original documents in Bangalore office or in any of the already notified 08 Helpline centres.

ಸಂಖ್ಯೆ. ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಡಿಸಿಇಟಿ/2022-23

ದಿನಾಂಕ. 28.12.2022

ಡಿಸಿಇಟಿ 2022ರ ಆಪ್ಷನ್ ಎಂಟ್ರಿ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ

ಡಿಸಿಇಟಿ 2022ರ ಆಪ್ಷನ್ ಎಂಟ್ರಿಗೆ ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಸದ್ಯದಲ್ಲೇ ಕೆಇಎ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

DCET 2022 –Schedule for Option Entry

Revised schedule for option entry for DCET 2022 will be hosted shortly in KEA website.

Executive Director

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keauthority-ka@nic.in

Website : http://kea.kar.nic.in